[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2019 № 822/95

О внесении изменений в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 07.12.2018 № 754/81 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(с изменениями от 25.01.2019 № 770/83, 01.02.2019 № 778/84, 08.02.2019 № 780/85, 29.03.2019 №794/88, 26.04.2019 №803/90, 16.05.2019 № 807/91, 31.05.2019 № 809/92, 20.06.2019 № 816/93)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 07.12.2018 № 754/81 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 25.01.2019 №770/83, 01.02.2019 № 778/84, 08.02.2019 № 780/85, 29.03.2019 № 794/88, 26.04.2019 № 803/90, 16.05.2019 № 807/91, 31.05.2019 № 809/92, 20.06.2019 № 816/93) следующие изменения и дополнения:
1.1. В текстовую часть:
1.1.1. В пункте 1:
в подпункте а) число «5 717 001,7» заменить числом «5 734 637,2», число «3 873 700,8» заменить числом «3 871 282,5»;
в подпункте б) число «5 828 766,9» заменить числом «5 826 402,4»;
в подпункте в) число «111 765,2» заменить числом «91 765,2»;
1.1.2. В пункте 2 число «111 765,2» заменить числом «91 765,2»;
1.1.3. В пункте 3:
в подпункте а) число «5 048 571,6» заменить числом «5 100 221,2», число «2 952 995,0» заменить числом «3 001 398,5»;
в подпункте б) число «5 053 571,6» заменить числом «5 106 221,2», число «4 438 494,9» заменить числом «4 458 494,9»;
в подпункте в) число «-5 000,0» заменить числом «-6 000,0», число «57 000,0» заменить числом «37 000,0».
1.1.4. В пункте 19:
в абзаце втором число «140 585,0» заменить числом «174 585,0», число «88 585,0» заменить числом «143 585,0»;
в абзаце третьем число «57 000,0» заменить числом «37 000,0»;
1.1.5. В пункте 20:
в абзаце третьем число «197 585,0» заменить числом «211 585,0»;
в абзаце четвертом число «57 000,0» заменить числом «37 000,0»;
1.1.6. В пункте 21 число «51 000,0» заменить числом «31 000,0», число «57 000,0» заменить числом «37 000,0».
1.1.7. В пункте 25 в абзаце пятом число «32 629,6» заменить числом «52 629,6».
1.2.  В приложения:
1.2.1. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2.2. Приложение 2 «Поступления доходов в бюджет Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.2.3. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.2.4. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.2.5. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.2.6. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
1.2.7. Приложение 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
1.2.8. Приложение 10 «Программа муниципальных внутренних заимствований Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
1.2.9. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению;
1.2.10. Приложение 12 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению;
1.2.11. Приложение 13 «Программа муниципальных гарантий Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района О.В. Сайкину.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Воскресенского муниципального района                                 			              О.В. Сухарь
image1.png